נאשם

החלטה

זוהי החלטה בבקשת ההגנה לפסיקת הוצאות להגנה בעקבות זיכוי של הנאשם בתיק זה.

בהסכמת הצדדים שניתנה, הגישו הצדדים את טיעוניהם בכתב לעניין הבקשה, וזאת במתכונת כפי שהוצע ונקבע.

דין הבקשה להתקבל במהותה.
באשר לסכום ההוצאות – ינותח וייקבע.

דבר הדין הרלבנטי :
סעיף 80 לחוק העונשין, התשל"ז – 1977.
[תקנות סדר הדין הפלילי](#) (פיצויים בשל מעצר או מאסר) התשמ"ב – 1982.

לשם ההבנה :
עסקינן היה באישום בדבר נהיגה בשכרות, כאשר במסמך " הזמנה לדין וכתב אישום" שנמסר על אתר לידי הנאשם כנהג בליל האירוע בכביש, נטען כלפי הנאשם כי הוא נהג בהיותו שיכור .

נטען בכתב האישום כי נמצאה אצל הנהג, בבדיקת נשיפה שנערכה לו, כמות של 300 מ"ג אלכוהול בליטר אויר נשוף.

במקרה זה ניתן לטעמי לומר שהתביעה היתה צריכה אם כך להסיק, ולו בשלב כלשהו, שאין יסוד להאשמה.

בנסיבות אלה, זכאי הנאשם להוצאות.

באשר לשיעור ההוצאות אפנה ל**[תקנות סדר הדין הפלילי](#)** (פיצויים בשל מעצר או מאסר) התשמ"ב – 1982 ולתוספת לתקנות (שם), וכן יצויינו ההיבטים הבאים:

באשר לשיבות בית המשפט בהן הופיע הסניגור טרם הכפירה, ניכר לכאורה בכל הכבוד מן התוכן של דבריו של הסניגור בעתירותיו לדחיות מועד דיון ("מבקש דחיה לנוכח כמות האלכוהול"), כי אף הוא, על אף שמן הסתם כבר נחשף לחומר הראיות במסגרת צילום החומר ע"י ההגנה אצל התביעה, לא היה עדיין ער, כפי התביעה בשלב זה, לכשלים בראיות, או לכל הפחות למידת עוצמתם.

סה"כ כללי: 8,046 ₪.

הסכום האמור יועבר להגנה עד לא יאוחר מיום 8/8/13.

זכות ערעור כחוק.

המזכירות תעביר נא עותק מהחלטה זו לבאי כח הצדדים.

התזכורת הפנימית שנועדה ליום 9/6/13 מבוטלת.

ניתנה היום, ל' סיון תשע"ג, 08 יוני 2013, בהעדר הצדדים.

עופר נהרי 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)